
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ                                                                                                                                                              

 

РЕШЕНИЕ 

             

     

14 июня 2022 года №06/03 -РСД 

 
 

Об утверждении плана работы 

Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино на 3 квартал 2022 года 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Зюзино в городе 

Москве, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Зюзино, 

Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1.  Поручить главе муниципального округа Зюзино Щербакову В.М., 

при необходимости, сформировать повестку дня к заседанию Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино 6 сентября 2022 года.  

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии по организации работы Совета депутатов и 

осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного 

самоуправления (Регламентная комиссия) Самгина Ю.А 

  

 

 

Глава муниципального округа Зюзино                 В.М.Щербаков              

   

 
  

       

 

 

 

 

 

           
                                                                                
 
 
 


